das de Clemente VIII. Leon XI. Paulo V. Gregorio XV. ed Urbani VIII. in folio, 1612. & 1630. 2. Vol.

MARCVS HENNINGVS WITTEN. Memoria Theologorum nostri sæculi renovata. Francofurti, apud Martin. Hallervord, 1674. in 8.

Ejusdem memoria Iurifconsultorum nostri sæculi renovata. Ibidem, apud eundem, 1676. in 8.

Memoria Medicorum renovata. Ibid. eod. anno.

Memoria Philosophorum renovata. Ibid. 1677.

M. JOANNES HERBIVS. Vide verbò, *Nestor*:

MARCVS MANTVA BENAVIDIVS, *Patavinus*, J. C. Epitome Virorum Illustrium, qui vel scripserunt, vel Iurisperentiam docuerunt in Scholis, & quò tempore etiàm floruerunt, ordine Alphabetico. Paravii, cum Vitis Iurifconsultorum recentiorum, per Joannem Fichardum, in 4. anno 1563. apud Jacobum Jordanum. Item, 1556. in 4. in eadem Urbe.

Illustrium Iurifconsultorum imagines, quæ inveniri potuerunt, ad vivam effigiem expressæ, ex ejus Musæo prodierunt. Venetiis, anno 1567. & 1570. in folio.

Eodem anno, & eadem in Urbe, nec non eadem formà, Effigies Illustrium Philosophorum & Sapientium ab eorum Numismatibus extractæ, apud Hieronymum Olgranum.

MARCVS MERCATOR. Orationes duæ, una de laudibus D. Luca: altera funebris in obitum Æmilii Ferreti J. C. Lugduni, per Matthæum Bonhomme, 1553.

MARCVS MICHAEL, *Cortonensis, Presbyter Italus.* Scripsisse dicitur librum de Viris Illustribus.

MARCVS TVLLIVS CICERO. De Illustribus Oratoribus scripsit.

MARCVS ULISSIPPONENSIS, scripsit Lusitanicè Vitam S. Francisci, &c. Vide suprà, verbò, *Didacus Navarrus.*

MARCVS WARNEVICVS, *Gandævensis*, Scripsisse dicitur de Philosophis popularibus libros 28. de Ethnicis illuminatis libros tres, sed ea non fuere edita, nec in Bibliothecà Belgicà recensentur.

MARCVS ZVERIVS BOXHORNIVS, *Bergiæromensis.* Monumenta

menta Virorum Illustrium & Elogia aliquot. Amstelodami, apud Joannem Janfonium, 1630. in folio.

Oratio in excessum Cornelii Vander-Myle Academiæ Leidensis Curatoris. Lugduni-Batavorum, ex officinâ Isaaci Commelini, 1642. in folio.

Bibliotheca eruditione ac Scriptis Illustrium Fœminarum.

MARGARINVS de la BIGNE, *Canonanensis, Doctor Parisiensis*, Sacra Bibliotheca Sanctorum Patrum supra ducentos; quæ continentur illorum de rebus divinis opera omnia, & fragmenta quæ partim nunquam hæctenus, partim ita, ut rarè jam extant, excusa, vel ab hæreticis corrupta, distincta in Tomos 8. Epistolarum, Historiarum, Moralium, Liturgiarum, Disputationum contra hæreses, Commentariorum, Homiliarum, Poëmatumque Sacrorum mixtim, & Tractatum in penè singula fidei Christianæ, & Scripturæ Sacræ loca, illustrata, doctissimorum Virorum Scholiis, observationibus, &c. apud Michaelem Sonnum. Parisiis, in folio, anno 1576.

Ejusdem, Bibliothecæ Appendix, Varia S. Patrum, de Deo & rebus Divinis complectens opuscula & fragmenta, omnia nunc primum, vel ex Manuscriptis excerpta Codicibus, vel meliori formâ edita, & illustrata. Parisiis, in folio, anno 1579. apud eundem Sonnum.

Editio Secunda ejusdem Bibliothecæ prodiit Parisiis, anno 1589. in folio, 9. Tomis.

Tertia Editio Parisiensis est anni 1620. Auctarium verò duobus Voluminibus, partim ex Scriptoribus de Divinis Catholicæ Ecclesiæ Officiis, & Mysteriis, operâ Melchioris Hittorpii jam olim editis, partim ex aliis Patribus à Canisio, J. C. in Tomis antiquæ Læctionis publicatis, prodiit in eadem Civitate Parisiensis, anno 1610. in folio.

Quarta verò Editio, quæ præter multorum librorum accessionem, qui in Catalogis Asterisco notantur, duobus Tomis Græco-Latinis aucta est, qui Græcos Authores utraq; Linguâ editos complectitur, perfecta est Parisiis, anno 1624. studio ac diligentia Frontonis Ducæi, Burdigalensis, S. J.

Quinta, quæ Morelliana dicitur, Græcos Latinosque quamplurimos Scriptores complectitur, qui in præcedentibus desiderabantur,

materiarum, rerum, & titulorum in univerſa Medicina occurrentium, &c. cum Indice locupletiffimo *Au&torum*. In folio. Francofurti, 1579.

Idem, ſcripſit Bibliothecam realem Juridicam.

MARTINUS MARRIER, *Manachus*, O. B. Bibliotheca Cluniacensis, in quâ Patrum Cluniacensium Vitæ, Scripta, & privilegia continentur, collecta à D. Martino Marrier, cum Notis Andreæ Quercetani Turonensis. Parisiis, in folio, anno 1618. apud Sebastianian. Cramoisy.

Idem, anno 1614. edidit opera Petri Abbatis Cluniacensis, dicti Venerabilis, cum ejus Vitâ, & Notis Andreæ Quercetani.

MARTINUS MERTZ. Vita Gulielmi Rethensis Ordinis Premonstratensis, in 8.

MARTINUS POLONVS, *Cartulanus*, Ordinis Prædicatorum, Archiepiscopus Gnesnensis. Chronicon Summorum Pontificum atque Imperatorum. Antwerpæ, apud Christophorum Plantinum, 1574. in 8.

MARTINUS SALIUS, Vercellensis, librum scripsisse dicitur de Poëtis. Sunt qui annum 1608. editioni assignent.

MARTINUS ZEILERUS. Historici, Chronologi, & Geographi celebres, ex variis, qui de eorum ætate, seu tempore quò vixerunt, & operibus quæ reliquerunt, scripserunt, ac de plerisque judicium suum tulerunt, secundùm ordinem litterarum, in gratiam studiosæ Juventutis collecti, & in duas partes digesti. Ulmæ, impensis Joannis Gerlini Bibliopolæ, anno 1652. in 8.

MARTIUS MILESIUS SARAZANIUS. I. C. Romanns, Damasi primi Romani Pontificis Vita. Extrat ante opera dicti Damasi. Romæ, Typis Vaticanis, 1638. in 4.